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Już dziś możemy zdradzić, że uczestnicy V edycji Akademii Menedżera będą zwiedzali II linię warszawskiego Metra! Podczas wizyty studyjnej dowiedzą się, jak budowano metro na obszarze
Natura 2000 Dolina Środkowej Wisły.

Piąta edycja Akademii Menedżera Zrównoważonego Rozwoju odbyła się w drugiej połowie lipca 2015 r. i tradycyjnie wzięło w niej udział 24 uczestników.

W ciągu pięciu dni trwania Akademii jej uczestnicy przeszli intensywny trening umiejętności menedżerskich, dowiedzieli się jak stworzyć założenia własnego projektu dofinansowanego ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i jak go zrealizować. Wzięli też udział w bloku tematycznym Nowa Perspektywa Finansowa 2014-2020 prowadzonym przez
przedstawiciela Ministerstwa Środowiska, a także świetnie odegrali role przedstawicieli różnych grup interesu w symulacyjnej grze dotyczącej budowy farmy wiatrowej.

Uczestnicy Akademii wzięli również udział w wyjazdach studyjnych – zwiedzili II linię warszawskiego Metra gdzie dowiedzieli się, jak budowano metro na obszarze Natura 2000 Dolina Środkowej
Wisły.do Stacji Filtrów w Warszawie oraz do obszaru Natura 2000 Puszcza Kampinoska. Odwiedzili także Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, gdzie poznali proces realizacji oraz efekt końcowy
tej jednej z najbardziej spektakularnych inwestycji ostatnich lat, zrealizowanej dzięki dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej.

W ramach warsztatów akademicy stworzyli fiszki projektowe, opisujące założenia i cele projektu zgodnego z ideą zrównoważonego rozwoju. Autorzy najlepszej koncepcji otrzymali płatne staże w
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska lub w wybranej regionalnej dyrekcji ochrony środowiska.

Dziękujemy partnerom Akademii Menedżera Zrównoważonego Rozwoju:

Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
Ministerstwu Środowiska,
Stacji Filtrów w Warszawie,
Centrum Nauki Kopernik,
Kampinoskiemu Parkowi Narodowemu,
wszystkim osobom zaangażowanym w jej organizację i prowadzenie.

Uczestnikom Akademii gratulujemy, a studentów zainteresowanych tematyką zrównoważonego rozwoju zapraszamy do udziału w kolejnej edycji. Planowany termin – III kwartał 2016 r.


